
РЕШЕНИЕ № 191 
29.09.2022 год. 

 
Удостояване със званието „Почетен гражданин на Габрово” и награждаване с 

„Почетен знак на Габрово“ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 2 и т. 3 
от Статут за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на 
Община Габрово и Протокол № 1/13.09.2022 г. на Комисията по предложения за 
почетни граждани и носители на почетния знак на Габрово, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 

1. Удостоява със званието „Почетен гражданин на Габрово“ Ангел Илиев 
Ангелов, за неговата изследователска народополезна дейност и във връзка с 95-ата 
му годишнина. 

2. Удостоява с „Почетен знак на Габрово“ Природоматематическа 
гимназия „Академик Иван Гюзелев“ за приноса ѝ за развитието на община Габрово 
и по повод 50 -годишнината от създаването ѝ. 

3. Удостоява със званието „Почетен гражданин на Габрово“ Теодор 
Смиленов Кабакчиев, световен шампион по хард ендуро в зала за 2020 година, за 
високите му постижения в мотоциклетния спорт. 

 
Приложение: 

1. Протокол № 1/13.09.2022г. от заседание на Комисията по предложения за 
почетни граждани и носители на почетния знак на Габрово. 

2. Писмо с вх. № РД-05-01-68#3/28.01.2022 г. от Отдел „Държавен архив 
Габрово“. 

3. Писмо с вх. № РД-05-01-68#5/04.04.2022 г. от Исторически музей – Дряново. 
4. Писмо с вх. № РД-05-01-68#6/04.04.2022 г. от НИМ „Параход Радецки“. 
5. Предложение с вх. № РД-05-01-156/29.08.2022 г. 
6. Предложение с вх. № РД-01-01-345/13.09.2022 г. 
7. Предложение с вх. № РД-01-01-346/13.09.2022 г. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


